
Trzciel dnia 18 września 2013r. 

 

Znak sprawy: GI.271.09.2013.R.J. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 Gmina Trzciel zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. PRAWO ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH /Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zmian./ informuje, że w wyniku 

przetargu nieograniczonego na: 

 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej w miejscowości 

Brójce – etap III. ” 
wybrano ofertę nr 2 tj.  

Konsorcjum: 

Lider: 

„KENO – EKO” SP.J. J. Ciszewski, J. Pękala, ul. 17 Stycznia 1920r. nr 9, 64-360 Zbąszyń 

Członek: 

„HYDROWIT” Romuald Witkiewicz,  

ul. Przysiółki 2B, 64-360 Zbąszyń 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza nie podlegająca odrzuceniu, otrzymała największą ilość punktów wg 

przyjętych kryteriów oceny tj.  CENA – 100% 

 

Cena oferty netto: 619 988,50 zł 

Cena oferty brutto: 762 585,86 zł  

 

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty: 

OFERTA NR 1 - Przedsiębiorstwo Usług Inżynieryjno – Budowlanych ELJOT Jacek Luterek,  

                             ul. Zapadła 10, 70-033 Szczecin 

OFERTA NR 2 - Konsorcjum: Lider: KENO – EKO” SP.J. J. Ciszewski, J. Pękala,   

                             ul. 17 Stycznia 1920r. nr 9, 64-360 Zbąszyń Członek: „HYDROWIT”  

                             Romuald Witkiewicz, ul. Przysiółki 2B, 64-360 Zbąszyń 

OFERTA NR 3 - Przedsiębiorstwo Robót Sanitarnych KANWOD Sp. J.  ul. Zimna 7,  

                            65-707 Zielona Góra 

OFERTA NR 4 – PAL – GAZ Palacz Spółka Jawna, Przyłęk 25A, 64-300 Nowy Tomyśl 

OFERTA NR 5 - Zinstal – Izol – Gaz Ferdynand Kaczor, ul. Ogrodowa 2/1, 62-073 Ruchocice 

OFERTA NR 6 - Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlano – Usługowe „SZPAKOWSKI”,  

                            ul. Jana Pawła II 33, 66-100 Sulechów 

OFERTA NR 7 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „NIEWIADOMSKI”  

                             Władysław Niewiadomski, ul. Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

Nr oferty Punktacja w kryterium – Cena 100% Łączna punktacja 

1 82 pkt 82 pkt 

2 100 pkt 100 pkt 

3 52 pkt 52 pkt 

4 87 pkt 87 pkt 

5 75 pkt 75 pkt 

6 92 pkt 92 pkt 

7 62 pkt 62 pkt 



 

Wykonawcy, których ofert zostały odrzucone. 

Nie dotyczy 

 

Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Nie dotyczy 

 

Termin określony zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, po 

którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 

23.09.2013r. 


